｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立潮州高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：潮中教字第1140200161號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理「打造社會情緒的智慧教室－教師的社會情緒學

習指南」研習活動，敬邀貴校教師報名參加，請查照。

依據由教育部國民及學前教育署114學年度12年國民基本
教育課程綱要前導學校計畫辦理。

活動時間:114年11月3日(星期一)09:30~12:30。
活動地點：淑德樓二樓會議室。線上會議室：http://jjg-
nhvb-gkn。
講師：屏東高中蔡佩真老師。

報名方式：有意願參與之教師請於114年10月29日（星期
三），前於全國教師在職進修網報名，課程代碼：

5295468。
研習時數：全程參與者核予3小時研習時數。
請各校惠予參與人員公(差)假出席參加。

正本：114學年度前導學校

副本：國立潮州高級中學(教務處)

地址：920屏東縣潮州鎮中山路11號
聯 絡 人：施冠瑋
電　　話：08-7882017分機216
傳　　真：08-7805985
電子郵件：ccsh216@apps.ccsh.ptc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/20
08:50:02

第1頁，共1頁

教學組 114/10/20

1140010938